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Nytt förvärv hos The Toro Company – TYCROP. 

Som stolt generalagent för varumärket Toro i Sverige kan vi nu på Hako Ground 
& Garden AB erbjuda våra kunder TYCROPs omtyckta dressare och 
materialhanterare. The Toro Companys förvärv av det kanadensiska bolaget 
TYCROP Manufacturing Ltd:s tillverkning av dressare och materialhanterare, 
ägde rum den 14 oktober 2009. TYCROP har under sina trettio år i branschen 
jobbat med kontinuerlig utveckling och anpassat sina produkter efter kundernas 
behov, vilket gör att de i dag ligger i den absoluta framkanten vad det gäller 
dressare och materialhanterare för golfbanor och fritid- och sportanläggningar.  

TYCROPS produkter kommer nu att gå under varumärket Toro istället och säljs 
via Hako Ground & Garden ABs återförsäljare och direktsäljare.  

Vi vill samtidigt passa på att informera om vår omorganisering i några distrikt. 
Bengt Johansson, direktsäljare golf, tar över Örebro-distriktet och Staffan 
Johnsson, divisionschef golf, ansvarar för Östergötlands distrikt tills vidare.  

 
Med TYCROPs produkter stärker vi ytterligare vår position som marknadsledande 
totalleverantör av produkter för golfbaneskötsel.  

- Vi är mycket glada att få in TYCROP i vårt sortiment, säger Staffan Johnsson, 
Divisionschef för ”Golf” på Hako. Deras erkända, omtyckta och tekniskt utvecklade 
dressare och materialhanterare blir ett bra komplement till våra övriga maskiner. Nu kan vi 
erbjuda våra kunder ännu fler helhetslösningar.  

 

 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
För mer information 
Hako Ground & Garden AB 
Staffan Johnsson 
Olofsdalsvägen 23, 302 41 Halmstad 
Telefon: 035-10 00 00 
E-post: staffan.johnsson@hako.se 
Hemsida: www.hako.se 
 
 
Om Hako Ground & Garden AB 
Hako Ground & Garden AB, med dotterbolagen Hako Ground & Garden AS i Norge och AB Hako Ground & 
Garden OY i Finland ingår i den tyska industrigruppen Hako Holding GmbH & Co.KG.  
Hako finns representerat i de flesta europeiska länderna samt i USA, Sydamerika och Asien, för försäljning och 
service av Hakotillverkade kvalitetsprodukter. I de nordiska länderna bedriver även Hakogruppen försäljning 
och service av andra världsledande produkter utöver Toro och Hako även LM Trac, Kioti, Sisis, Redexim, Foley, 
Woodbay  m fl. 
 
Företaget Toro (NYSE: TTC) är världsledande leverantör av produkter, supporttjänster och integrerade 
lösningar för en vackrare utomhusmiljö. Med en omsättning på 1,9 miljarder dollar under 2008 strävar Toro 
efter att erbjuda miljövänliga och innovativa produkter som har ett stort värde för kunderna. Sedan 1914 har 
företaget byggt upp en tradition av förstklassigt starka varumärken som vänder sig till en kundbas som 
omfattar förvaltare av golfbanor, parkområden och idrottsarenor, trädgårds- och bevattningsentreprenörer, 
fastighetsägare, frukt- och grönsaksodlare samt husägare. Toro har sitt huvudkontor i Bloomington i 
Minnesota.  
Besök företagets hemsida på www.thetorocompany.com 
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